Technika stlačeného vzduchu / Pneumatické válce a příslušenství / Kompaktní pneumatické válce
WFM 32-100 MALE DVOJČINNÝ MAGNET. VÁLEC ISO 21287 -
DN 32 až 100 Dvojčinný s magnetem, Série (W)
Kód produktu: 52833
Výrobce: AIGNEP
Pracovní teplota: 0°C až +80°C
Materiál produktu: Hliník/ocel
Médium: Tlakový vzduch

neobsahují prvky silikonu a plňují Evropské Standardy 2011/65/CE, Reach 1907/2006 apod.
Varianty zboží
Objednací kód
DN
Pístnice
Zdvih
Vnější závit
Provozní tlak
Šestihran
Šířka
Hmotnost
Vnitřní závit
Průměr
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
WFM0320050
32 mm
16
50 mm
M10x1,25
1-10 bar
10
49 mm
3,45 kg
2x 1/8"
ØD=12 mm
ks
1 812,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
WFM0320100
32 mm
16
100 mm
M10x1,25
1-10 bar
10
49 mm
3,5 kg
2x 1/8"
ØD=12 mm
ks
2 010,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
WFM0400040
40 mm
16
40 mm
M10x1,25
1-10 bar
10
55 mm
3,7 kg
2x 1/8"
ØD=12 mm
ks
2 059,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
WFM0400050
40 mm
16
50 mm
M10x1,25
1-10 bar
10
55 mm
3,71 kg
2x 1/8"
ØD=12 mm
ks
2 156,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0